



اگر به زن و دختر ایرانی توهینی می شود، شرمنده ام

امین



یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ / ۹ ذی الحجه ۱۴۴۵ هـ. ق / 16 June 2024 / شماره ۶۷۷۶ / سال بیست و هفتم

- بین الملل ۳: ایران به روسیه موشک ندهد
- اقتصاد ۴: مذاکرات نفتی ایران و روسیه تا کجا پیش رفت؟
- آذربایجان شرقی ۵: کاهش شدید تولد در استان
- اجتماعی ۶: آیا پزشکان می توانند بخش قهر کرده جامعه را پای صندوق بیاورند؟
- استانها ۷: تولید ۲.۶ میلیون تن مرغ در کشور
- ورزش ۸: ۲۴ بازیکن هیجان انگیز یورو ۲۰۲۴ چشم از این بازیکن ها بردارید



حج عامل قوت قلب مسلمانان و هر اسی دشمنان است

معمای مشارکت!

از روزی که خروجی تصمیم شورای نگهبان اعلام شد، احزاب و شخصیت‌های اصلاح‌طلب یک به یک حمایت خود را از مسعود پزشکیان اعلام کردند و در نهایت، روز پنجشنبه ۲۴ خرداد، خبری رسمی از سوی دفتر خاتمی منی بر اینکه رئیس دولت اصلاحات به پزشکیان رای خواهد داد، منتشر شد.

سیدمحمدخانی گفت: همدلگونه که پیش از تأیید صلاحیت نامزدها گفته ام، خود را متعهد به حمایت از نامزدهای جبهه اصلاحات می‌دانم، وی افزود: حال با لبراز تأسیف از رد نامرجه بسیاری از نامزدهای شایسته، اعلام می‌کنم که به عنوان یک شهروند طلب خیر و صلاح ملت و اصلاح امور، به دکتر پزشکیان رای خواهم داد، حمیدرضا جلالی‌پور، جامعه‌شناس درباره تأثیر حمایت خاتمی از پزشکیان و روند انتخابات پیش رو به همپهن گفت: «خوشحانه در این انتخابات جناب آقای خاتمی و همه نهادها و نیروهای مشغول مشکل اصلی اصلاح‌طلبان مشارکت‌گرایانه عمل کرده‌اند و پای کار حمایت از نامزدی دکتر پزشکیان در انتخابات است. به نظر بخشی از آراء، خاکستری و مرده‌ها به ویژه بعد از مناظرها و در روزهای پایانی به مرجع حمایت از پزشکیان خواهند پیوست و شاید تا ۱۰ درصد افزایش مشارکت به نسبت امروز رخ دهد».

جلالی‌پور در ادامه گفت: «جبهه اصلاحات اقدامات لازم را انجام داد. اولاً پزشکیان یکی از نامزدهای این جبهه بود. ثانیاً پس از تأیید صلاحیت پزشکیان از سوی شورای نگهبان، جبهه اصلاحات پزشکیان را به عنوان نامزد جبهه به مردم ایران معرفی کرد. ثلثاً شخصیت‌های اصلاح‌طلب همگی مشغول دفاع از پزشکیان هستند همه باید در این فرصت کوتاه تلاش کنیم در کنار جبهه اصلاحات، اصلاح‌طلبان «روزنگشا» پیش‌قراول بوندند و از مبارزات انتخاباتی اسفند ۱۴۰۲ فعال شدند و از میانها و در رأس آن از پزشکیان دفاع کردند و شکل‌گیری پدیده میله مؤثر در مجلس می‌تواند به کمک دولت پزشکیان (در صورت آمدن مردم به پای صندوق‌های رای و رای آوردن پزشکیان) بیاید. حدس من این است که این روزنگشایی به راهگشایی منجر خواهد شد و به تعداد افرادی که در مجلس سیزدهم افزوده خواهد شد.

با اینکه مسعود پزشکیان دفاع تمام قد جبهه اصلاحات و اعتدالیون را دارد اما بسیاری از کوشش‌ها معتقدند که شرط پیروزی او در انتخابات، حضور پررنگ مردم است اما همچنان شاهد هستیم که بخش قابل توجهی از مردم هنوز به عدم شرکت در انتخابات معتقدند و مهمترین دلیل آنها هم چلشلی است که قرآن متقنه و قضاییه و همچنین سیستم رهبری با دولت احتمالی پزشکیان خواهند داشت در رابطه با این موضوع محمدصادق جرادتی حصار، عضو حزب اعتماد ملی در گفتگویی با رویداد ۲۴ می‌گوید: «من از مردمی که تصمیمی برای مشارکت در انتخابات ندارند، خواهش می‌کنم به اهمیت صندوق بار دیگر فکر کنند. صندوق برای هر تغییری کم‌هزینه‌تر و مؤثرتر است فکر می‌کنم مردم ما نیاز به توصیه امثال من ندارند، اما به عنوان یک شهروند و کوششگر سیاسی که تجربه سیاسی در این چند دهه داشتم، احساس می‌کنم هیچ وقت نباید ناامید بود. امید در مواقعی که ما تصورش را نمی‌توانیم خلق می‌شود و فضای مناسبی برای تحرک اجتماعی و ایجاد شور و شعور مناسب در جامعه می‌شود به نظر یکی از آن ایام، همین روزهای است که به سمت انتخابات حرکت می‌کنیم و امیدوارم مردم به سمت صندوق برگردند. پزشکیان فردی نیست که اگر وعده‌های داد، خلاف وعده عمل کند او رسماً اعلام کرد که کاندیدای همه اقشار هستم و صدای افرادی هستم که صدایشان شنیده نشده و حقوقشان پایمال شده است. بعد می‌دانم ایشان در این باره ادعای نادرستی کرده باشند. بیرون از دولت هم مانند قرائی دیگر، ممکن است با دولت چندان هماهنگ نباشند، اما بعد می‌دانم با قرائی دیگر و سیستم رهبری، چلشلی با دولت او ایجاد شود».

عباس عبیدی هم در یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: «ساختار رسمی از هیچ کدام از نامزدها هیچ حمایت ویژه‌ای نمی‌کند. سخنان سخنگوی سپاه و عملکرد رسمی نشان‌دهنده این واقعیت است هر چند اصلاح‌طلبان در شرایط مساوی آغاز سابقه نیستند، ولی این هم بخشی از بازی است آن اندازه عقب‌نشینی که نتوانند این فاصله را جبران کنند. به علاوه شکست فلش سیاست یک‌دست‌سازی کلاً اثبات شده است و بسیاری از اصلاح‌طلبان و بدنه آنان نیز سرخورده هستند. افراد پر سر و صدای آنان را نبینید، در بدنه آنان ادامه در همین صفحه

خورد را به آن نزدیک و نزدیک‌تر کنید، و هویت بازیافته و آمیخته با این مفاهیم متعالی را به خانه برگردانید. این همان سرغرات ارزشمند و حقیقی سفر حج شما است. اسامی مسئله برانت برجسته‌تر از گذشته است فجاج عزه که در تاریخ معاصر ما بی نظیر است، و گستاخی رژیم بی رحم و مظهر قساوت و شقاوت و البته رو به زوال صهیونی، جای هیچ‌گونه ملاحظه و مسامحت برای هر فرد و حزب و دولت و فرقه‌ی مسلمان باقی نگذاشته است. برانت اسامی باید فراتر از مرسوم و میقات حج، در کشورهای و شهرهای مسلمان‌نشین در همه‌جای جهان ادامه یابد، فراتر از حج‌گزاران، به آحاد مردم تشریح یابد این برانت از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص دولت ایالات متحده آمریکا باید در قتل و عمل ملتهبا و دولتها خود را نشان دهد و عرصه را بر جادان تنگ کند. مقاومت پرلادین فلسطین و مردم صبور و مظلوم عزه که شکره صبر و مقاومتشان، جهان را به تحسین و تکریم واداشته است، باید از همه‌جای پشتیبانی شوند از خداوند برای آنان پیروزی کامل و سریع خواستارم، و برای شما حج‌گزار محترم، حج مقبول مسلت می‌کنم. دعای مستجاب حضرت بنی‌الله (روحی فدای) پشتیبان شما باد.

ولی امر مسلمین جهان در پیامی به حج‌گزار بیت‌الله‌الحرام بر لزوم برانت جهانی از رژیم صهیونیستی و آمریکا تأکید کردند.

حضرت آیت‌الله خلیفای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت تکبیر عظیم و پرشکوه حج، «گستره انسانی» و «قوت عامل معنوی اسلام» را دو جانب فریضه حج خواندند و با اشاره به فجاج عزه که در تاریخ معاصر بی نظیر است، تأکید کردند: برانت از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص آمریکا، اسامی باید فراتر از مرسوم و میقات حج، در کشورهای و شهرهای مسلمان‌نشین، در همه جای جهان ادامه یابد و به آحاد مردم تشریح یابد.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به حج‌گزار بیت‌الله‌الحرام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
الحمد لله رب العالمین والصلوة والسلام علی خیر البریه سلیمان محمد الحطیفی وآله الطیبین و صحبه السنتین و من تعهم باحسان الی یوم القدین.

آهنگ فلان ابراهیمی که به فرمان خدا، همدی اسامی را در همه دورلها، در موسم حج به تکبیر فرمایند، اسامی نیز لهای جسمی از مسلمانان را از سراسر جهان، مجذوب این

مراقب باشید در انتخابات دو قطبی‌سازی نشود

سرلشکر سیدرجبی صفوی دستیار و مشاور فرمانده معظم کل قوا در مراسم گرامیداشت شهید محمد بروجرودی (مسح کردستان) و شهدای یادگان حضرت ولی عصر (عج) که در حسینیه حضرت فاطمه زهرا (س) سپاه تهران بزرگ برگزار شد، اظهار کرد: ما و شما با خدا و پیامبرش عهد و پیمان بسته‌ایم که از انقلاب و اهلین انقلاب و مردم و امنیت ملی کشور حفاظت کنیم و امیدواریم بتوکلیم در این راستا از ارکان نظام و منافع و امنیت کشور دفاع کنیم و خدا ما را در این راه ثابت قدم قرار دهد تا دچار انشعابات بزرگ مخصوصاً در تصمیمات نشویم.

وی گفت: بنده دو فرمانده داشتم که رویم تأثیر فکری و روحی داشتم، یکی از ایشان فرمانده شهید محمد بروجرودی و دیگری شهید یوسف کلاه‌دوز بود و شهید بروجرودی را از تابستان ۵۶ تا زمان شهادتش از نزدیک می‌شناختم.

مشاور نظامی فرمانده معظم کل قوا بیان کرد: در اندیشه و تفکر، شهید بروجرودی یک مکعب و استراتژی داشت و فهم او در ایجاد امنیت پایدار در کردستان فهم استراتژیک بود او جریان‌شناس و جریان‌ساز بود و دکترین امنیت پایدار را در مناهلی غریب پایه‌گذاری کرد و آن اعتماد و اعتنا به

آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت دوم)

شهرداری کشاورز در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ شورای اسلامی شهر کشاورز نسبت به فروش مقدار ۴۰۰۰ تن تا سقف ۵۰۰۰ تن از موجودی مصالح رودخانه ای (شن و ماسه خام سرند نشده) خود از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): www.setadiran.ir به شماره سیستم ۱۰۰۳۰۹۷۲۱۰۰۰۰۳ اقدام نماید.

زمان انتشار در سلت: تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ ساعت ۸	مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ ساعت ۱۴:۳۰
تاریخ مزایده: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ تا ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ ساعت ۱۴:۳۰	آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ ساعت ۱۴:۳۰
زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ تاریخ و ساعت ۱۱	زمان اعلام به برنده: تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

- شرایط شرکت در مزایده:**
- ۱- قیمت پایه برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به ازای هر تن مصالح خام سرند نشده در محل دپوی شهرداری مبلغ ۱,۳۹۷,۵۰۰ ریال (بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده) می باشد.
 - ۲- شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ ۳۴۹,۳۷۵,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۱۹۲۸۳۱ ۴۹۶۰ شهرداری کشاورز نزد بانک ملت واریز نمایند.
 - ۳- کلیه هزینه های حمل و بارگیری و باسکول بر عهده برنده مزایده می باشد.
 - ۴- به پیشنهادات مهیم، مشروط و فاقد سیرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ۵- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
 - ۶- سیرده نقرات اول تا سوم تا انعقاد قرارداد با برنده، نزد شهرداری باقی خواهد ماند و هرگاه برنده اول مزایده از انعقاد قرارداد خودداری نماید، سیرده وی به ترتیب به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد شد.
 - ۷- برنده مزایده می بایست ظرف مدت سه روز از تاریخ عقد قرارداد نسبت به واریز کل مبلغ معامله به حساب شهرداری اقدام نماید در غیر اینصورت علاوه بر ضبط سیرده وی، قرارداد انعقادی از طرف شهرداری ملغی و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد شد.
 - ۸- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت، برای شرکت کنندگان اجباری است.
 - ۹- کلیه مراحل برگزاری مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.
 - ۱۰- آیین نامه مالی شهرداریها با آخرین اصلاحات و شرایط و قراردادی که بین طرفین منعقد خواهد شد ملاک عمل طرفین خواهد بود.
 - ۱۱- عقد قرارداد با برنده نفر اول مشروط به تصویب موضوع توسط کمیسیون معاملات شهرداری شورای اسلامی شهر کشاورز و هیئت تطبیق مصوبات شهرستان می باشد.
- محمودزاده - شهردار کشاورز**